
VD_D.12_Cílová ochrana obcí

od do sou časný návrhový

Bystřice SČ Konopišťský potok 12870000 15,7 16,2 5 20
Čisovice SČ Bojovský potok 12911030 9,9 10,6 5 20

Bojovský potok 12911030 7,1 7,9 5 20
Davle SČ Sázava 12901000 0,0 1,5 < 20 50

Vltava 12470000 77,0 79,8 20 20
Dobronín VY Zlatý p. 12540000 8,0 8,8 < 5 50

Zlatý p. 12529000 8,8 9,4 < 5 50
Mlýnský p. 12532000 0,0 0,2 není ZÚ

Hamry nad Sázavou VY Sázava 12479000 203,5 206,2 < 20 20
Havlíčkův Brod VY Sázava 12611000 158,7 167,2 20 50
Horní Krupá VY Krupský p. 12512000 4,0 4,7 5 50 není ZÚ
Hořín SČ Vltava 13879000 0,0 1,4 1 50
Hostivice SČ Jenečský potok 13879000 0,0 1,8 50 není ZÚ
Husinec SČ Vltava 13879000 32,8 35,5 5 20
Jeneč SČ Jenečský potok 13879000 3,5 4,5 50 není ZÚ
Kamenný Přívoz SČ Sázava 12901000 9,7 13,2 < 20 50
Kamýk nad Vltavou STČ Vltava 12440000 133,7 136,0 50 není ZÚ
Klecany SČ Vltava 13879000 36,0 37,6 5 20
Kralupy nad Vltavou SČ Vltava   13879000 20,5 23,0 5 50

Zákolanský p. 13828000 0,0 3,2 < 100 50 pouze Q100
Knovízský p. 13827000 0,0 3,0 5 20 (cetr.50)

Krátká Ves VY Simtanský p. 12513000 5,0 5,5 20 není ZÚ, 
Ledeč nad Sázavou VY Sázava 12611000 127,5 130,4 5 100
Libušín SČ Knovízský potok 13827000 22,5 23,1 < 20 50
Lužec nad Vltavou SČ Vltava 13879000 6,6 7,2 5 20
Měchenice SČ Vltava 12911030 74,5 76,3 100 20

Bojovský potok 12911030 0,0 1,8 < 20 20 pouze 4 obj.< Q20
Nespeky SČ Sázava 12901000 27,2 29,4 < 5 20
Nížkov VY Nížkovský p. 12482000 3,5 5,0 20 není ZÚ
Nová Ves SČ Bakovský p. 13875000 13,6 17,5 1 20 probl.č.St.Ouholice
Nový Knín SČ Kocába 12469000 17,5 20,0 < 20 50
Olovnice SČ Knovízský potok 13827000 4,3 5,0 < 5 20
Pelhřimov VY Bělá 12631000 5,9 7,2 5 100

Obec Kraj poznámkač. VÚVodní tok
stani čení (ř. km) stupe ň ochrany Q N



VD_D.12_Cílová ochrana obcí

od do sou časný návrhový
Obec Kraj poznámkač. VÚVodní tok

stani čení (ř. km) stupe ň ochrany Q N

Polná VY Šlapanka, 12522000 21,5 23,2 < 100 50 pouzeQ100
Ochozský p. 12522000 0,0 1,6 50 není ZÚ

Polnička VY Sázava 12479000 214,6 215,2 < 5 20
Poříčí nad Sázavou SČ Sázava 12901000 30,1 31,2 < 5 50
Praha HMP Vltava 12911030 63,9 67,8 < 5 50

Vltava, potoky 13879000 41,0 63,9 < 5 100
Rokytka 13782010 0,0 30,0 100 větš.není ZÚ
Botič 13769000 0,0 18,0 < 100 100 pouze Q100

Rozsochatec VY Břevnický p. 12512000 10,0 11,3 < 5 20
Rynárec VY Bělá 12631000 12,1 12,9 < 5 50
Sázava SČ Sázava 12901000 52,7 58,6 5 50
Soutice STČ Sázava 12611000, 97,0 99,0 100 20 pouze chaty

Želivka 12720001 1,5 1,7 < 5 20
Štěpánovský p. 12728000 5,0 6,0 100 20 není zastav. území

Statenice SČ Unětický p. 13879000 5,5 7,9 < 20 20
Stehelčeves SČ Dřetovický p. 13828000 4,5 5,2 5 20
Stříbrná Skalice SČ Jevanský p. 12832000 0,0 0,5 5 20

Jevanský p. 12832000 2,0 3,7 5 20
Sázava 12901000 46,7 48,1 < 5 20 vel. mn. chat <Q5

Světlá nad Sázavou VY Sázava 12611000 143,9 145,0 5 20
Sázavka 12580000 0,0 0,6 5 100

Štěchovice SČ Vltava  12470000 82,5 84,5 5 50
Kocába 12469000 0,0 4,7 5 50

Štoky VY Mlýnský p. 12532000 5,0 5,4 50 není ZÚ
Týnec nad Sázavou SČ Sázava 12901000 17,0 20,9 < 20 50
Veltrusy SČ Vltava 13879000 17,9 19,7 5 50
Velvary SČ Bakovský p. 13660000 9,0 10,5 5 50
Věžnice VY Šlapanka 12522000 37,5 38,0 50 není ZÚ
Vlašim SČ Blanice 12812000 16,9 20,0 20 50
Vojkovice SČ Vltava 13879000 10,3 11,5 1 20
Vrané nad Vltavou SČ Vltava 12911030 70,1 74,0 5 100
Všestudy SČ Vltava, Všestudský náhon 13879000 15,8 16,2 5 50
Zlonice SČ Zlonický potok 13852000 8,0 8,5 5 20



VD_D.12_Cílová ochrana obcí

od do sou časný návrhový
Obec Kraj poznámkač. VÚVodní tok

stani čení (ř. km) stupe ň ochrany Q N

Zruč nad Sázavou SČ Sázava 12611000 103,0 105,9 5 50
Ostrovský p. 12610000 0,0 0,6 < 5 50

Zvoleněves SČ Knovízský potok 13827000 9,8 10,4 < 20 50


